

【食堂 1泊2日Aメニュー】

夕食A

1泊2日 1日目 夕食

	メニュー名	アレルギー物質																										
		(特定原材料 8品目)								(特定原材料に準ずるもの 20品目)																		
		海老	蟹	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ごま・ナツメ)	アモド	あわび	いか	いくら	れいぞう	ひまわり油	ひまわり油	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
白飯																												
豆腐とわかめのみそ汁																				●								
ミニデザート【ピーチ】																									●			
ソース（小袋）																											●	
ポテトサラダ				●		●	●													●							●	
さくら漬け																											●	
ほうれん草ナムル																					●							
ひじき煮				●																●								
千切りキャベツ																												
やわらかロースとんかつ				●			●													●			●					

朝食A

1泊2日 2日目 朝食

[illegible]

昼食

1泊2日 2日目 昼食

[illegible]

【食堂 2泊3日メニュー①】

夕食A

2泊3日 1日目 夕食

	メニュー名	アレルギー物質																										
		(特定原材料 8品目)								(特定原材料に準ずるもの 20品目)																		
		海老	蟹	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ごま・大豆)	アモンド	あわび	いか	いくら	かに	かに	かに	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	パナ	豚肉	まつたけ	もも	ゆめい	りんご
白飯																												
豆腐とわかめのみそ汁																				●								
ミニデザート【ピーチ】																								●				
ソース（小袋）																											●	
ポテトサラダ				●		●	●													●							●	
さくら漬け																												
ほうれん草ナムル																					●							
ひじき煮				●																●								
千切りキャベツ																												
やわらかロースとんかつ				●			●													●			●					

朝食A

2泊3日 2日目 朝食

[illegible]

昼食

2泊3日 2日目 昼食（弁当）

[illegible]

【食堂 2泊3日メニュー②】

夕食B

2泊3日 2日目 夕食

[illegible]

朝食B

2泊3日 3日目 朝食

[illegible]

昼食

2泊3日 3日目 昼食

[illegible]

【食堂 1泊2日 幼児メニュー】

夕食A（幼児）

	メニュー名	アレルギー物質																											
		(特定原材料 8品目)								(特定原材料に準ずるもの 20品目)																			
		海老	蟹	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 (アピーナ)	アピーナ	あわび	いか	いくら	れいぞう	卵白身	卵黄身	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ぶどう
白飯																													
豆腐とわかめのみそ汁																				●									
ミニデザート【ピーチ】																									●				
ソース（小袋）																												●	
ポテトサラダ				●		●	●													●								●	
さくら漬け																													
ほうれん草ナムル																					●								
ひじき煮				●																●									
千切りキャベツ																													
やわらかロースとんかつ				●			●													●			●						

朝食A (幼児)

[illegible]

昼食（幼児）

[illegible]

【パン・飲料】

	メニュー	価格	アレルギー物質																										備考	
			(特定原材料 8品目)								(特定原材料に準ずるもの 20品目)																			
			海老	蟹	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 ピーナツ	アミノ酸	あわび	いか	いくら	カズ	カシューナツ	ナツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいち		りんご
パン・おにぎり	高級つぶあん	170円				●		●	●												●									※ご注文は入所初日1週間前迄、お受け致します。
	高級クリームパン	170円				●		●	●												●									※パン・おにぎりは取り寄せ商品の為、1種類2個以上で総数20個以上のご注文でお願いします。（組合せ自由）
	大きなメロンパン	170円				●		●	●												●									
	まるごとソーセージ	170円				●		●	●												●	●		●				●		※20個以上の取り消し及び数量変更は、入所日初日の土日祝日及び、休所日を除く3日前17時までにお問い合わせ致します。
	カレーパン	170円				●		●	●							●					●	●		●				●		
	手巻きおにぎり（鮭）	150円																		●		●								
	手巻きおにぎり（梅）	150円																			●								●	
	手巻きおにぎり（ツナ）	150円				●		●	●												●								●	
パック飲料	いなさ牛乳200ml	140円						●																						※牛乳・コーヒー牛乳は、20個以上のご注文でお願いします。
	いなさコーヒー牛乳180ml	140円						●																						
	フルーツレクシオン りんご200ml	150円																										●		
	フルーツレクシオン ぶどう200ml	150円																												
	ILBI-豊かな香り 緑茶200ml	140円																												
ペット飲料	サガリアお茶ペットボトル500ml	170円																												
	サガリアスポーツドリンク500ml	170円																												
	ミネラルウォーター500ml	150円																												

パン 各種



高級つぶあん



高級クリームパン



大きなメロンパン



まるごとソーセージ



カレーパン

おにぎり 各種



手巻きおにぎり(鮭)



手巻きおにぎり(ツナ)



手巻きおにぎり(梅)

パック飲料



いなさ牛乳200ml



いなさコーヒー牛乳180ml



フルーツレクシオン
アップル200ml



フルーツレクシオン
グレープ200ml



豊かな香り
緑茶200ml

ペットボトル飲料



サガリア
お茶ペットボトル500ml



サガリア
スポーツドリンク500ml



サガリア 天然水
ミネラルウォーター500ml